

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony ZP/5/2020 na zadanie: „Dostawa łóżek i szafek przyłóżkowych”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w Minimalnych wymaganych parametrów technicznych, dopuści łóżko szpitalne wykonane w nanotechnologii dwutlenku tytanu, dwutlenek tytanu jest nanoszony na wszystkie elementy łóżka, tworząc monolityczną przezroczystą folię, która osiąga twardość i odporność na zarysowania 4H?

Dla porównania należy dodać, że powierzchnie łóżka malowane proszkowo, posiadają twardość 2H. Dwutlenek Tytanu posiada właściwości bakteriobójcze porównywalne do srebra.

Nanotechnologia srebra stosowana jest na rynku polskim przez jednego producenta i ten zapis wyraźnie identyfikuje jego wyroby, uniemożliwiając konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w Minimalnych wymaganych parametrów technicznych, dopuści łóżko szpitalne z możliwością wydłużenie leża o 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w Minimalnych wymaganych parametrów technicznych, dopuści łóżko szpitalne gdzie maksymalna wysokość leża od podłogi wynosi 815 mm? Wymiar dotyczy powierzchni, na której spoczywa materac i nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający w Minimalnych wymaganych parametrów technicznych, dopuści łóżko szpitalne gdzie funkcja autoregresji oparcia pleców wynosi 105 mm, natomiast system autoregresji wynosi 185 mm zmniejszający ryzyko uszkodzenia kręgosłupa i szyjki kości udowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający w Minimalnych wymaganych parametrów technicznych, dopuści łóżko szpitalne posiadające bariereki boczne metalowe, lakierowane proszkowo, składające się z 4 profili

poziomych, składane wzdłuż ramy leża, łatwo demontowane bez użycia narzędzi, zgodne z normą EN 60601-2-52, wysokość barierki 450 mm nad poziomem leża bez materaca?
Barierki zabezpieczają ¼ długości leża, pozostała część zabezpieczona jest poprzez odejmowalne protektory.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający w Minimalnych wymaganych parametrów technicznych, dopuści łóżko szpitalne posiadające segmenty leża wypełnione odejmowalnymi lamelami z tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający w Minimalnych wymaganych parametrów technicznych, dopuści łóżko szpitalne posiadające segmenty leża wypełnione w części plecowej, przezierną dla RTG, pozostała część leża wypełniona metalowymi lamelami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego rozwiązania.

Szafka przyłóżkowa

Pytanie 8.

Czy Zamawiający w Minimalnych wymaganych parametrów technicznych, dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną w nanotechnologii dwutlenku tytanu, dwutlenek tytanu jest nanoszony na wszystkie elementy szafki, tworząc monolityczną przezroczystą folię, która osiąga twardość i odporność na zarysowania 4H?

Dla porównania należy dodać, że powierzchnie szafki malowane proszkowo, posiadają twardość 2H. Dwutlenek Tytanu posiada właściwości bakteriobójcze porównywalne do srebra.

Nanotechnologia srebra stosowana jest na rynku polskim przez jednego producenta i ten zapis wyraźnie identyfikuje jego wyroby, uniemożliwiając konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający w Minimalnych wymaganych parametrów technicznych, dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 560mm, regulacja wysokości blatu bocznego : 780 – 1180 mm, oraz nachylenia w 3 pozycjach, blat boczny o wymiarach 550 x 320 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający przesuwając termin składania ofert i Rozdział XXIII pkt. 1 i 3 SIWZ przyjmują następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w postaci papierowej w siedzibie Zamawiającego, tj. w Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o., nie później niż do **dnia 27-07-2020r. do godziny 10:00.**

Godziny przyjmowania od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27-07-2020r. o godzinie 10:30.** w sali konferencyjnej w siedzibie Zamawiającego – Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o. przy ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów - poprzez otwarcie złożonych kopert.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

Cezary Tomiczek



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38 Regon 241294970
KRS 0000335411

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860